
UCHWAŁA NR L/525/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie współdziałania z Gminą Izabelin oraz Miastem Stołecznym Warszawa w zakresie 
opracowania studium komunikacyjnego dla przebiegu projektowanej trasy KZ łączącej miejscowość 

Mościska z Warszawą oraz powiązania z układem drogowym na terenie gminy Stare Babice 
i zabezpieczenia środków na ten cel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692) Rada Gminy Stare Babice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wspólnie z Gminą Izabelin oraz Miastem stołecznym Warszawa przystąpić do 
opracowania studium komunikacyjnego dla przebiegu projektowanej trasy KZ łączącej miejscowość Mościska 
z Warszawą, z uwzględnieniem powiązania z układem drogowym na terenie gminy Stare Babice. 

2. Udziela się z budżetu Gminy Stare Babice dotacji celowej dla Gminy Izabelin na opracowanie studium 
komunikacyjnego dla przebiegu projektowanej trasy KZ łączącej miejscowość Mościska z Warszawą oraz 
powiązania z układem drogowym na terenie gminy Stare Babice. 

§ 2. 1. Dotacja, o której mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały zostanie udzielona ze środków budżetu 
Gminy na 2022 rok w wysokości 62 912,50 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dwanaście 
złotych 50/100) ujętych w budżecie w dziale 600 rozdział 60016 §6610. 

2. Środki finansowe przekazane zostaną na podstawie zawartej umowy. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Stare Babice do zawarcia umowy na realizację zadania określonego w § 1, 
na warunkach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXXI/324/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie współdziałania z Gminą Izabelin w zakresie opracowania studium komunikacyjnego dla przebiegu 
projektowanej trasy KZ łączącej miejscowość Mościska z Warszawą oraz powiązania z układem drogowym na 
terenie gminy Stare Babice i zabezpieczenia środków na ten cel. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8706B4-0C44-4528-95D3-DA178572884E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-31T12:17:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




